
Primer Curs - Segon semestre.
Assignatura Professor Telèfon Correu elèctronic Despatx
Càlcul de Probabilitats. Utzet Civit, Frederic 935813470 utzet@mat.uab.cat C1/312 Prob. i Teo.

Alabert Romero, Aureli 935813566 alabert@mat.uab.cat C1/358 Pràctiques
Estructures de Dades i Algorismes. Guasp Balaguer, Gregori 935811505 gguasp@mat.uab.cat C1/122 Pràctiques

Alsedà Soler, Lluís 935813071 alseda@mat.uab.cat C1/118 Teoria
Modelització Matemàtica. Mora Giné, Xavier 935811302 xmora@mat.uab.cat C1/204 Prob. i Teo.

Camps Camprubí, Rosa 935814533 rcamps@mat.uab.cat C1/120 Pràctiques
Programació Lineal. Camps Camprubí, Rosa 935814533 rcamps@mat.uab.cat C1/120 Prct. i Teo.

Segon Curs - Segon semestre.
Assignatura Professor Telèfon Correu elèctronic Despatx
Anàlisi de la Supervivència i Fiabilitat. Espinal Berenguer, Anna 935811347 aespinal@mat.uab.cat CB/004 Prct. i Teo.
Disseny d’Experiments. Padilla Cozar, Maria 935813104 mpadilla@mat.uab.cat C1/-164 Pràctiques

Badiella Busquets, Llorenç 935811347 badiella@mat.uab.cat D/032 Teoria
Inferència Estadística II. Castillo Franquet, Joan del 935811076 castillo@mat.uab.cat C1/348 Prob., Prct. i Teo.
Models lineals. Farré Cervelló, Mercè 935812786 farre@mat.uab.cat C3b/164 Prct. i Teo.
Mostreig estadístic. Bardina Simorra, Xavier 935868563 bardina@mat.uab.cat C3b/112 Prct. i Teo.
Tercer Curs - Segon semestre.
Assignatura Professor Telèfon Correu elèctronic Despatx
Mineria de Dades. Valls Marsal, Joan 935813742 jvalls@mat.uab.cat CB/013 Prct. i Teo.
Modelització Avançada. Castillo Franquet, Joan del 935811076 castillo@mat.uab.cat C1/348 Prct. i Teo.
Simulació, Remostreig i Aplicacions. Fernández Fontelo, Amanda 935813104 amanda@mat.uab.cat C1/-164 Pràctiques

Cabaña Nigro, Ana Alejandra 935868564 acabana@mat.uab.cat C3b/114 Teoria
Control de Qualitat i Estadística Industrial.Zaiats, Vladimir 9388815519(6243)vladimir.zaiats@uvic.cat Uvic Prct. i Teo. 
Introducció a l'Econometria. Piñol Pérez, Concepció 935811805 Conxita.Pinyol@uab.cat B3/192 Prct. i Teo.
Quart Curs - Segon semestre.
Assignatura Professor Telèfon Correu elèctronic Despatx
Dades Longitudinals: Temes Avançats en 
Cièncicies de la Salut.

Gonzalez Ruiz, Juan Ramón 935813742 jrgonzalez@mat.uab.cat CB/013 Prct. y Teo.

Disseny de l’Assaig Clínic i Metodologia 
Estadística Aplicada.

Valero Coppin, Oliver 935811347 ovalero@mat.uab.cat D/032 Prct. y Teo.

Gestió de Risc. Lopez Ratera, Anna 935812911 annalop@mat.uab.cat C1/314 Prct. y Teo.
Models Economètrics. Piñol Pérez, Concepció 935811805 Conxita.Pinyol@uab.cat B3/192 Prct. i Teo.


